

தினமணி சென்னை

சனிக்கிழமை, 3 பிப்ரவரி 2018



ASHOK LEYLAND

உங்கள் வெற்றி, எங்கள் வெற்றி

அசோக் லேலண்ட் லிமிடெட்,

பதிவு பெற்ற அலுவலகம்: நெ.1, சர்தார் பட்டேல் ரோடு, கீண்டி, சென்னை - 600 032., போன்: +91 44 2220 6000,
பேக்ஸ்: +91 44 2220 6001; CIN: L34101TN1948PLC000105;

வலைதளம்: www.ashokleyland.com; மின்னஞ்சல்: secretarial@ashokleyland.com

டிசம்பர் 31, 2017 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	தனிப்பட்ட				
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு
		31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016	31.03.2017
தணிக்கை செய்யப்படாதது		தணிக்கை செய்யப்படாதது		தணிக்கை செய்யப்படாதது		
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	7,11,316.20	4,82,825.49	17,67,444.04	14,27,444.82	21,33,166.91
2	இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	65,763.64	23,952.11	1,31,333.65	1,06,958.03	1,68,093.21
3	இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்குப் பின்)	65,763.64	23,952.11	1,30,076.73	1,06,958.03	1,33,008.62
4	இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின் மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்குப் பின்)	44,970.98	16,171.60	89,520.49	74,691.03	1,22,307.72
5	இக்காலத்திற்கான ஒட்டு மொத்த விரிவான வருமானம் [இக்காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்குப்பின்) உள்ளடக்கியது]	46,244.64	15,713.56	88,702.99	73,635.02	1,23,159.48
6	செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனம்	29,271.08	28,458.80	29,271.08	28,458.80	28,458.80
7	இதர பங்கு					5,84,147.96
8	பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (EPS) (ஒரு பங்கின் முகமதிப்பு ரூ.1 வீதம்) (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை)					
	அ) அடிப்படை	1.54	0.55	3.06	2.60	4.24
	ஆ) குறைமதிப்பு	1.53	0.55	3.05	2.60	4.24

(1) மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள், 2015 ஆம் வருடாந்திய SEBI (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 33வது மாற்றியமைத்த சுற்றறிக்கை ஐலை 5, 2016 மற்றும் ஆகஸ்ட் 10, 2016 தேதியிட்ட விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள டிசம்பர் 31, 2017 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். டிசம்பர் 31, 2017 வரை முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான முடிவுகளின் முழுமையான பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் (www.bseindia.com) மற்றும் (www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் (www.ashokleyland.com) இணையதளங்களிலும் காணலாம்

(2) முந்தைய காலங்களின் இலக்கங்கள் தேவைக்கேற்ப மறுவகை செய்யப்பட்டு/ஒன்று சேர்க்கப்பட்டு வெளியிடப்பட்டுள்ளன.

இடம்: லண்டன்
தேதி: பிப்ரவரி 01, 2018
Visit us at: www.ashokleyland.com
இயக்குநர் குழுவின் சார்பாக
வினோத் K தாசரி
தலைமை நிர்வாக அதிகாரி மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர்



HINDUJA GROUP



ASHOK LEYLAND

Aapki Jeet. Hamari Jeet.

ASHOK LEYLAND LIMITED,

Registered Office: 1 Sardar Patel Road, Guindy, Chennai -600 032;

Ph:+91 44 2220 6000, Fax:+91 44 2220 6001; CIN : L34101TN1948PLC000105;

Website: www.ashokleyland.com; Email id: secretarial@ashokleyland.com

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2017

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone				
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016	31.03.2017
		Unaudited		Unaudited		Audited
1	Total income from operations	7,11,316.20	4,82,825.49	17,67,444.04	14,27,444.82	21,33,166.91
2	Net profit / (loss) for the period (before tax and exceptional items)	65,763.64	23,952.11	1,31,333.65	1,06,958.03	1,68,093.21
3	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional items)	65,763.64	23,952.11	1,30,076.73	1,06,958.03	1,33,008.62
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional items)	44,970.98	16,171.60	89,520.49	74,691.03	1,22,307.72
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and Other comprehensive income (after tax)]	46,244.64	15,713.56	88,702.99	73,635.02	1,23,159.48
6	Paid-up equity share capital	29,271.08	28,458.80	29,271.08	28,458.80	28,458.80
7	Other equity					5,84,147.96
8	Earnings per equity share (Face value of Re.1 each) (not annualised)					
	a) Basic	1.54	0.55	3.06	2.60	4.24
	b) Diluted	1.53	0.55	3.05	2.60	4.24

(1) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter ended and Nine months ended December 31, 2017 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by circular dated July 5, 2016 and dated August 10, 2016. The full format of Financial results for the Quarter ended and Nine months ended December 31, 2017 are available on Stock Exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and on the Company's website (www.ashokleyland.com).

(2) The figures for the previous period have been reclassified / regrouped wherever necessary.

Place : London
Date : February 01, 2018

Visit us at : www.ashokleyland.com

For and on behalf of the Board
VINOD K. DASARI
CEO and Managing Director